

RECEBEMOS DE MINAS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 357,79	NF-e Nº: 000.002.863 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CID FERREIRA GOMES		

MINAS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA AV DO AGRICULTOR, 88 SALGADINHO JUAZEIRO DO NORTE CE CEP: 63011085 TELEFONE: 8888193898		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.002.863 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2325 0813 0476 8100 0195 5500 1000 0028 6312 8539 7909 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 223250079682100 - 11/08/2025 11:30:36
INSCRIÇÃO ESTADUAL 66207770	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 13.047.681/0001-95	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CID FERREIRA GOMES			CNPJ/CPF 209.120.133-20	DATA DA EMISSÃO 11/08/2025
ENDEREÇO Av. Desembargador Moreira, 1300 Sala 319, torre norte	BAIRRO/DISTRITO ALDEOTA		CEP 60170-002	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/08/2025
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX (85) 9980-4142	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:03:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 360,81
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 3,02	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 357,79	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000007	OLEO DIESEL B S10 - COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 37,3300 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 41,81	27101921	0 61	5929	L	37,33	6,09	227,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000007	OLEO DIESEL B S10 - COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; BC 21,9160 (em litros); Aliq: R\$ 1,1200; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 24,55	27101921	0 61	5929	L	21,916	6,09	133,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:6 Cupons:021577 Serie:11 Cupons:002411 Serie:6 Cupons:032128 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Cartao de Credito	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------